
UCHWAŁA NR V.3.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    
z 2018 r.,  poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu            
w Przysusze, Rada Gminy w Wieniawie  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę opisaną  w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 został oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: FCC53848-0894-4B2F-9F4E-7E0C474894F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.3.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 14 lutego 2019 r.

Lp. Numer
drogi

Początek
drogi - od

Koniec 
drogi - do

Długość drogi
[m]

Numer działek 
ewidencyjnych

1.
L000018

Od drogi powiatowej
nr  DP 3338W

Do drogi krajowej
nr DK  12

470,00 dz. 307 obręb 
Jabłonica

Id: FCC53848-0894-4B2F-9F4E-7E0C474894F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.3.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 14 lutego 2019 r.

Id: FCC53848-0894-4B2F-9F4E-7E0C474894F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do

właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadania drogom służącym

miejscowym potrzebom, kategorii dróg gminnych. Podjęcie tej uchwały powinno być poprzedzone

zasięgnięciem opinii Zarządu Powiatu. Nadanie przedmiotowej kategorii drogom, pozwoli na

efektywne planowanie ich remontów i modernizacji oraz całorocznego utrzymania. Pozwoli

również na skuteczny podział środków finansowych, własnych i pozyskanych na ich budowę i

przebudowę. Propozycja zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotyczy drogi stanowiącej ul.

Spokojną w miejscowości Jabłonica wykazaną w załączniku nr 1 oraz na mapie stanowiącej

załączniki 2 do uchwały.

Propozycja w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych została pozytywnie

zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w Przysusze Uchwałą Nr 21/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania im numeracji.

Zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych numery drogom gminnym nadaje Zarząd

Województwa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FCC53848-0894-4B2F-9F4E-7E0C474894F9. Podpisany Strona 1


		2019-02-13T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




